
g Posta
Hrvatska po$ta Mostar

Uprava DruStva

Dj.br : 1 0 -2-23-57 94-9 | 23
Mostar, 25.09.2023.9odine

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,Slu:beni glasnik BiH" broj
39114 i 59122) Uprava DruStva Hrvatske po$te d.o.o. Mostar, na 370. sjednici dana 25.09.2023.9odine,
donijela je:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihva6a se preporuka povjerenstva za provodenje otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg
ponuditelja za nabavu usluga periodidnog pregleda i ispitivanja hidrantske mre2e, periodi6nog pregleda
ispravnosti i funkcionalnosti sustava za dojavu i detekciju poZara (vahodojavni sustavi) i periodidnog i

kontrolnog pregleda vatrogasnih aparata.

2. Okvirni sporazum se dodjeljuje Grupi ponuditelja: Pastor d.o.o. Mostar iZlK d.o.o. Mostar.

3. Nakon sto ova odluka postane kona6na, sa odabranim ponuditeljem sklopit ce se okvirni sporazum
na razdoblje od jedne godine i u vrijednosti od 13.985,20 KM bez PDV-a, sukladno uvjetima
nadmetanja.

4. Odabrani ponuditelj je duzan u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale ili

ovjerene kopije dokumenata iz to6ke 7. tenderske dokumentacije. Dokumenti moraju biti dostavljeni
putem poste ili izravno na protokol ugovornog tijela najkasnije peti dan po primitku odluke o odabiru, u

radnom vremenu ugovornog tijela (do 16 sati), te za ugovorno tijelo nije relevantno na koji su nadin
Doslani.

5. Ova odluka objavit ie se na interneUweb stranici Drustva istovremeno sa upu6ivanjem iste

sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak (6) Zakona o javnim

nabavama.

Obrazloienje

Nakon raspisanog otvorenog postupka objavljenog na Portalu javne nabave fi.286-1-2-171-3-72123
od 4. 8. 2023. godine u postupku odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga periodidnog
pregleda i ispitivanja hidrantske mre2e, periodicnog pregleda ispravnosti i funkcionalnosti sustava za
dojavu idetekciju po2ara (vatrodojavni sustavi) iperiodidnog ikontrolnog pregleda vatrogasnih aparata,
ponude su dostavili sljedeci ponuditelji:

Hwat8k poStr d.o.o. MoBlEr
Tvnka Miloaa bb. ?€00O Modtar
Bosna iHdcegovina
tdl.lfaxi .f387 3A 445 0O0

beiplitni info t€lelon: 08O 088 08€

Unicr6dlt BErk d.d. Moetar 3381 002202006334
Raithis€n BANK d d. 8rH 181 020001 6e,rcO81
Jl8 b|oi Orugtva 42272702€0004
POV bt.i 22727O2ffiO4
Msliani - r6OBt rski bfoJ oubiokta
kod arpanijBkog euda Morw I n 08€7



Redni broj
omotnice
ponude

Naziv ponuditelja
Ukupna

cijena(KM bez
PDV-a)

Ponutleni
popust

1 Proinspekt d.o.o. Tuzla 13.988,24
2. A ELING d.o.o. Zenica 9.590,00

Monsun d.o.o. Lukavac 13.991,00
Grupa ponuditelja: Pastor d.o.o.
Mostar i ZIK d.o.o. Mostar 13.985,20

U postupku pregleda ponuda utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, Proinspekt d.o.o. Tuzla, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske itehni6ke
uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva neprihvatljiva za ugovorno tijelo i ne moze biti
predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Todkom 7. Tenderske
dokumentacije, pod naslovom sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti, za ponuditelje iz BiH
trazeno je dostavljanje aktualnog izvoda iz sudskog regislra, s tim da dokazi koji se dostavljaju moraju
biti originali ili ovjerene preslike originala ine mogu biti stariji od tri (3) mjeseca, radunaju6i od dana
dostavljanja ponude. Ponuditelj Proinspekt d.o.o. Tuzla je dostavio lzvod iz sudskog registra sa
datumom 18.4.2023. dime nije ispunio navedene uvjete.

Ponuda ponuditelja, A ELING d.o.o.Zenica, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske itehni6ke uvjete
odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva neprihvatljiva za ugovorno tijelo i ne mo2e biti
predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. To6kom 7. Tenderske
dokumentacije, pod naslovom sposobnost obavljanja profesionalne djelatnosti, za ponuditelje iz BiH
trazeno je dostavljanje aktualnog izvoda iz sudskog registra, s tim da dokazi koji se dostavljaju moraju
biti originali ili ovjerene preslike originala ine mogu biti stariji od tri (3) mjeseca, radunaju6i od dana
dostavljanja ponude. Ponuditelj A ELING d.o.o. Zenica je dostavio lzvod iz sudskog registra sa
datumom 6.4.2023. dime nije ispunio navedene uvjete.

Ponuda ponuditelja, Monsun d.o.o. Lukavac, ispunjava formalno pravne, ekonomske itehni6ke uvjete
odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvatljiva za ugovorno tijelo i moze biti predmet
vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Ponuda Grupe ponuditelja: Pastor d.o.o. Mostar iZlK d.o.o. Mostar, ispunjava formarno pravne,
ekonomske i tehnidke uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvaljiva za ugovorno
tijelo imoZe biti predmet vrednovanja sukladno utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentac1i.



Tenderskom dokumentacijom je predvidena e aukcija i ista je provedena dana 19. 9. 2023. godine.
Rang lista nakon e aukcije glasi:

Redni broj Naziv ponuditelja Ukupna cijena(KM
bez PDV-a)

1.

Grupa ponuditelja: Pastor
d.o.o. Mostar i ZIK d.o.o.

Mostar 13.985,20

Monsun d.o.o. Lukavac 13.991,00

Postupaju6i po preporuci povjerenstva utvrdeno je daje za najpovoljnijeg ponuditelja, za nabavu usluga
periodidnog pregleda iispitivanja hidrantske mre2e, periodi6nog pregleda ispravnosti i funkcionalnosti
sustava za dojavu i detekciju poiara (vahodojavni sustavi) i periodidnog i kontrolnog pregleda
vatrogasnih aparata, odabrana Grupa ponuditelja: Pastor d.o.o. Mostar iZlK d.o.o. Mostar.

Na temelju navedenog odlu6eno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke mo2e se uloZiti Zalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno dl. 10 l .

st.1 t. d) Zakona ojavnim nabavama BiH. Zalba se ula2e u pisanoj formi ugovornom tijelu na nadin
propisan dl. 99. Zakona o javnim nabavama.

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicija i odriavanja
- Ponuditeljima
- ala

uy:1,9




